Signum W manibus suprascriptorum andrei et uual-

fredi qui cadem ermengarda propinco parente suo-

rum interrogauerunt ut supra,

■j- Ego Adelbertus notarius sacri palacii propinco

parente mea interrogaui ut supra.

Signum -j-j-j- manibus suprascriptorum adreuerti et

garibaldi seu garimundi qui super ipsas res acces-

serunt et extimauerunt ut supra.

Signum -j-j- manibus ariberti et adreuerti ambo lege

uiuente romana testes.

Signum -j-j-j- manibus durandi et Romaldi seu ra-

perti testes.

Ego Albericus notarius sacri palacii scriptor uius

cartule comutacionis post tradita compleui et dedi.

с

( CLXXXV )

Permuta cTalcuni heni tra Pietro vescovo d'Asti

e Acto o Attone ßgliuol di Giovanni.

996, 1 diceinbrc

DalCorig. Arch, délia Catt. d'Asti, Iura Capituli, lib. 1, n. i3.

( L. C.)

Anno Incarnacione domini nostri Ilm Xpi no- d

gnentesimo nonagésimo sexto, secundo die mensis

december. indictione nona . Comutacio bone fidei

nossitur. esse contractum. ut uicem encionis. obti-

nead. firmitatem. eodemque necxu oblicant. con

traentes, placuit itaque et bona conuenit uolunta-

tatem inter domnus . petrus . . . uenerabUis . epi-

scopus. Episcopio, sánete astensis Ecclesie. nec non

et Acto abitator in Astae ciuitatae. et filius quon

dam Iohanni . qui professus est ex nacione sua .

lege uiuere Langobardorum . Vt in dei nomine .

debeant dare sicut et a presenti dederunt. ac esti-

mauerunt uicissim. sibi unus alteri in comutacionis

nomine. In primmis dedit ipse domnus. Petrus.

Episcopus eidem Actoni similiter, in causa comu

tacionis . idest pecia una dc terra aratoria . iuris

Ecclesie sánete Dei genetricis semperque uirginis

marie matris ecclesie celis. episcopio, astense. qui

est posita in loco, et fundo, ualleglas. est per men-

sura iustala tabulas, treginla et tres, coerit ei. da

tribus partibus terra sánete marie que sibi reser-

uaui. potestate. de quarta parte pergit uia. quidem

et ad uicem. recepit. Ipse domnus petrus Episco

pus . a parte iamdicto suo Episcopio ab eundem

actonem similiter in causa comutacionis meliorata

et ampliata causa, sicut lex abet. Id sunt, pecias

duas. de terra aratoria. iuris eidem actoni. quod,

abere uidentur in eodem loco, ct fundo, ualleglas.

a prima pecia de terra ax'atoria coerit ei da tribus

partibus terra, prefate sánete marie . de quarta

parte terra stefani diaconus et de suis germanis.

a secunda pecia de terra aratoria iacet ibi prope

coerit ei de duabus partibus terra iam fate sanctc

marie, de tercia parte terra mea cui supra actoni